
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: STANOVANJSKI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE, JAVNI SKLAD
Naslov: POLJANSKA CESTA 31
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5539153000

Javno naročilo
Naziv: Izvedba nadzora nad izgradnjo objekta Skupnost za mlade Gerbičeva v Ljubljani
Številka objave na portalu e-naročanje: JN005474/2019-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 01.08.2019 09:01:50
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: a3ed4aeeac2e3cd007550f2d3b969736b61eccb4
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 26.08.2019 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 88e8d657be42be2e1e51f7ca6ff2b36fd95fcd2e

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: PROPLUS INŽENIRING, PROJEKTIRANJE D.O.O.
Naslov: STRMA ULICA 8
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 5608899000

Partner 1

Naziv: GEA CONSULT, INŽENIRING, PROJEKTIRANJE IN SVETOVANJE D.O.O.
Naslov: MESTNI TRG 5, 4220 ŠKOFJA LOKA,
Davčna številka: SI28530373
Tip: Partner
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.08.2019 16:14:49
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: dcb54464aa55cc66b287ab47c4d94f458438213a
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 176.000,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GTS INŽENIRING, PROJEKTIRANJE, NADZOR, GRADNJA, D.O.O.
Naslov: ROŽNA DOLINA
Pošta: CESTA II 28
Matična številka: 2292556000
Datum in ura oddaje ponudbe: 26.08.2019 08:34:31
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 289e405726778cfef7db5599f250279f7b2cf39b
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 154.000,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


